2023年 2月 22日

各 位

会 社 名 株式会社三栄コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 水越 雅己

（コード 8119・東証スタンダード）

問合せ先 総務部長 平岩 親吉

（TEL 03-3847-3500）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023年 2月 22日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり決議しましたので

お知らせいたします。

記

1. 取締役の異動（2023年 3月 1日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

佐野 雅彦

専務取締役

営業本部長

兼 株式会社 L&Sコーポレーション代表取締役社長

専務取締役

営業本部長

柴田 渉
常務取締役

株式会社サムコ代表取締役社長

常務取締役

株式会社 L&Sコーポレーション代表取締役社長

※各社株主総会で正式に決定される予定です。

2. 執行役員の異動（2023年 6月 29日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

小平 敏之

執行役員

総務・人事本部副本部長

兼 人事部長

兼 三栄興産株式会社代表取締役社長

執行役員

管理本部副本部長

兼 財務部長

※各社株主総会で正式に決定される予定です。

以上